
Árbitro: Jona Gamboa, Hector Elias
1° asistente: Rocha Svigilsky, Miguel Andres
2° asistente: Araya Carvajal, Jean Daniel

11 Rigamonti Cesar Pablo T A|C
23 Rojas Ferrera Benjamin Ignacio T
35 Linares Nicolas Hugo T
49 Sosa Gonzalo Ariel T
513 Suarez Figueroa Cristian Fernando T
614 Abrigo Navarro Joe Axel T
715 Montes Romero Francisco Tomas T
817 Roman Hurtado Ivan Ramiro T
918 Fuentes Vadulli Michael Andres T
1024 Palacio Abaca Pablo Agustin T
1128 Zuñiga Espinoza Dilan Patricio T

1 25 Castellon Velazquez Gabriel Jesus T A
2 2 Calderon Franco Ezequiel T
3 7 Guerrero Peña Maximiliano Gabriel T
4 8 Poblete Zuñiga Israel Elias T
5 9 Fernandez Leandro Miguel T
6 21 Diaz Rojas Marcelo Alfonso T C
7 22 Zaldivia Matias Ezequiel T
8 24 Diaz Campos Antonio Alejandro T
9 26 Formiliano Duarte Fabricio Orosman T
10 29 Aranguiz Sandoval Charles Mariano T
11 30 Palacios Ferreira Cristian Martin T

12 1 Toselli Rios Cristopher Benjamin S A
13 4 Castro Mena Jose Ignacio S
14 5 Ojeda Pedro Emmanuel S
15 10 Assadi Reygadas Lucas Humberto S
16 11 Guerra Ruz Nicolas Bastian S
17 16 Sepulveda Mendez Matias Ignacio S
18 20 Mateos Federico Joel S

Director técnico: Alvarez, Gustavo
Entrenador asistente: Carretero Zema, Nilo Sebastian
Preparador de arqueros: Gonzalez Toro, Tomas Andres
Preparador físico: Figueroa, Marcelo Miguel
Kinesiólogo: Pinochet Aguirre, Nicolas Eduardo
Paramedico: Quiñones Aviles, Juan Carlos
Entrenador asistente: Del Solar Pino, Jorge Marcelo
Médico: Molina Solivelles, Diego Alonso

1226 Contreras Salvo Dixon Andres S A
136 Meza Muñoz Nicolas Alonso S
1416 Bizama Venegas Jose Carlos S
1522 Chamorro Aspe Felipe Sebastian S
1627 Marabel Jara Junior Osvaldo S
1729 Garguez Gomez Ian Alex S
1832 Jimenez Azocar Matias Alejandro S

4to árbitro: Gonzalez Alveal, Felipe Andres
VAR: Carvajal Molina, Rodrigo Alejandro
AVAR 1: Gamboa Reyes, Diego Camilo

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Bovaglio, Lucas Alfredo
Entrenador asistente: Clementz, Fernando Ruben
Preparador de arqueros: Re, Alejandro Miguel
Kinesiólogo: Alvarez Serrano, Carlos Elias
Paramedico: Quipallan Chavez, Mario Israel
Entrenador asistente: Manfredi, Christian Hernan
Médico: Moena Uauy, Fabian Antonio
Preparador físico: Dolce, Leonardo
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Sepulveda Mendez Matias Ignacio UNIVERSIDAD DE CHILE16 24 Diaz Campos Antonio Alejandro
46 Assadi Reygadas Lucas Humberto UNIVERSIDAD DE CHILE10 8 Poblete Zuñiga Israel Elias
68 Guerra Ruz Nicolas Bastian UNIVERSIDAD DE CHILE11 26 Formiliano Duarte Fabricio Orosman

90+7 Mateos Federico Joel UNIVERSIDAD DE CHILE20 21 Diaz Rojas Marcelo Alfonso

74 Jimenez Azocar Matias Alejandro PALESTINO32 24 Palacio Abaca Pablo Agustin
79 Chamorro Aspe Felipe Sebastian PALESTINO22 14 Abrigo Navarro Joe Axel
79 Marabel Jara Junior Osvaldo PALESTINO27 9 Sosa Gonzalo Ariel

90+2 Meza Muñoz Nicolas Alonso PALESTINO6 15 Montes Romero Francisco Tomas

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

PALESTINO (Chile)UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)
90'+1 Fernandez Leandro Miguel9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

16' Fuentes Vadulli, Michael Andres Ser culpable de conducta antideportiva18 PALESTINO

26' Palacio Abaca, Pablo Agustin Ser culpable de conducta antideportiva24 PALESTINO

45' Poblete Zuñiga, Israel Elias Ser culpable de conducta antideportiva8 UNIVERSIDAD DE CHILE

45' Linares, Nicolas Hugo Ser culpable de conducta antideportiva5 PALESTINO

65' Guerrero Peña, Maximiliano Gabriel Ser culpable de conducta antideportiva7 UNIVERSIDAD DE CHILE

75' Montes Romero, Francisco Tomas Ser culpable de conducta antideportiva15 PALESTINO

90'+2 Fernandez, Leandro Miguel Ser culpable de conducta antideportiva9 UNIVERSIDAD DE CHILE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

JONA GAMBOA, HECTOR ELIAS

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Campeonato Itaú 2024
UNIVERSIDAD DE CHILE

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 16.09.2024  Hora: 15:05:55 CLST     Impreso por: Francisca Guajardo (221563527)

1:0
PALESTINO-

Fecha: 24
Estadio: NACIONAL JULIO MARTINEZ PRADANOS / Santiago Asistencia:
Fecha/hora: 15.09.2024 17:30 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 185

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Sin detenciones.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Durante el segundo tiempo los jugadores de U.de.Chile, número 21, Señor Marcelo Díaz; número 29, Señor Charles Aranguiz; y número 30,
Señor Carlos Palacios, lucen debajo de las medias designadas,  calcetas de un color diferente , vulnerando el punto 4.2 de las Reglas del
Juego y el Manual de Competiciones.

- A los minutos 75,80 y90+2 se encienden bengalas en el sector de la galería sur ( hinchada local ).
- En el minuto 83 se encienden bengalas y se lanzan petardos y humo en el sector de la galería sur  (hinchada local)

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
HECTOR JONA GAMBOA
16.09.2024 09:34:37 CLST
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